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Asian esittely 

Pohjoinen ohjelma on pohjoisen toimijoiden yhteinen aloite valtioneuvostovetoiseksi ohjelmaksi, 
joka tulee kirjata seuraavaan hallitusohjelmaan. Se vahvistaa Suomen geopoliittista asemaa ja 
kestävää kasvua hyödyntämällä pohjoisen osaamista, energiaa, logistiikkaa, luonnonvaroja ja 
ainutlaatuista asennetta. Valtioneuvostotason ohjelma tarvitaan, sillä kyseessä on valtioiden välinen 
yhteistyö pohjoisen Suomen, Ruotsin ja Norjan välillä. Pohjoisen Suomen elinvoiman säilyttäminen 
on geopoliittisesti tärkeää, ja pohjoisen investoinnit ja energiatuotanto ovat mittakaavaltaan 
kansallisesti merkittäviä. 

Sen lisäksi, että Pohjois-Pohjanmaan liitto yhdessä pohjoisen toimijoiden kanssa esittää 
hallitusohjelmaan kirjausta Pohjoisesta ohjelmasta, Pohjois-Pohjanmaan liitto on koonnut yhteen 
maakunnan kehittämisen kannalta tärkeät vaikuttamistavoitteet hallitusohjelmaan 2023–2026 
maakuntahallituksen linjausten pohjalta. 

Maakuntajohtaja Markus Erkkilä esittää ajankohtaisen Pohjois-Pohjanmaan liiton edunajamisen 
tilanteen. 

(Valmistelija: maakuntajohtaja Markus Erkkilä, p. 040 685 4045) 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus päättää esittää maakuntavaltuustolle, että se käsittelee Pohjois-Pohjanmaan liiton 
hallitusohjelmatavoitteiden vaikuttamistoimet tilannekatsauksena. 

 

Päätös 

Maakuntahallitus esittää maakuntavaltuustolle, että se käsittelee Pohjois-Pohjanmaan liiton 
hallitusohjelmatavoitteiden vaikuttamistoimet tilannekatsauksena. 

 

Maakuntavaltuusto 13.03.2023 § 6 

396/00.02.01/2022 

 

Maakuntahallituksen esitys 

Maakuntavaltuusto käsittelee Pohjois-Pohjanmaan liiton hallitusohjelmatavoitteiden 
vaikuttamistoimet tilannekatsauksena. 

 



Päätös 

Käydyssä keskustelussa Mirka Väyrynen esitti, että "jatkossa tämän kokoluokan asiakysymyksissä 
asiat tuodaan maakuntavaltuuston käsiteltäväksi ja päätettäväksi." Esitys raukesi 
kannattamattomana. 
 
Maakuntavaltuusto merkitsi tilannekatsauksen tiedoksi. 
 
Valtuutettu Pirkko Mattila poistui kokouksesta klo 11.57, Susa Vikeväkorva klo 11.58, Paavo J 
Heinonen klo 12.15, Katja Hänninen klo 12.09, Mauno Murtoniemi klo 12.11, Eveliina Leskelä klo 
12.20, Pirjo Sirviö klo 12.21, Jessi Jokelainen klo 12.23, Jukka Huotari ja Jenna Simula klo 12.29, Juha 
Richter klo 12.33, Merja Rasinkangas klo 12.38 sekä Marko Salmela, Mikko Viitanen ja Tarmo Hirvelä 
klo 12.40 tämän asian käsittelyn aikana.


